

温州市瓯海区娄桥街道社区卫生服务中心宫腔 镜摄像系统

投标文件

报价文件



投标人：_____桐庐健团医疗器械有限公司_____（盖单位章）

法定代表人（负责人）或其委托代理人：_____潘德增_____（签字或盖章）

2025 年 7 月 10 日

目 录

第 1 章. 开标一览表	- 1 -
第 2 章. 投标分项报价表	- 2 -
第 3 章. 中小企业声明函或监狱企业声明函及其相关的充分的证明材料或残疾人福利性单位声明函	- 4 -



第 1 章. 开标一览表

项目名称：温州市瓯海区娄桥街道社区卫生服务中心宫腔镜摄像系统 项目编号：CTZB-2025060512
价格单位：人民币（元）

项目名称	投标总价（人民币元）	备注
温州市瓯海区娄桥街道社区卫生服务中心宫腔镜摄像系统	（大写）：壹佰壹拾捌万元整 （小写）：1180000.00元	

说明：

- 1. ▲不提供本表的投标文件将被视为未实质性响应招标文件要求，投标无效。
- 2. 本表中的投标总价应与附件十三《投标分项报价表》中的“设备总价报价”相一致。

投标人名称（盖章）：桐庐健团医疗器械有限公司
法定代表人（负责人）或授权代表（签字或盖章）：
日期：2025 年 7 月 10 日



潘德增

第2章. 投标分项报价表

项目名称：温州市瓯海区娄桥街道社区卫生服务中心宫腔镜摄像系统 项目编号：CTZB-2025060512

价格单位：人民币（元）

序号	设备(货物)或其他费用名称	品牌及规格型号	产地	数量及单位	单价	小计	备注
1	摄像主机	Storz/TC200	中国	1台		280000.00	
2	模块	Storz/TC300	中国	1台			
3	高清摄像头	Storz/TH100	中国	1个	290000.00	290000.00	
4	冷光源	百炼光/RM3000	中国	1台	45000.00	45000.00	
5	导光束	storz	德国	4根	6600.00	26400.00	
6	监视器	27寸	中国	1台	40000.00	40000.00	
7	双极电切镜	Wolf/8654.422	德国	1套	120000.00	120000.00	
8	宫腔内窥镜	Wolf/8986.401	德国	2条	68000.00	136000.00	
9	等离子系统	优视/YSG-400	中国	1台	120100.00	120100.00	
10	宫腔内窥镜及弹力切除器	英姿/HS-XL-01及HR-A-01。	中国	1套	70000.00	70000.00	
11	活检钳	优视/HJQ1638	中国	3把	1500.00	4500.00	
12	异物钳	优视/YWQ1638	中国	3把	1500.00	4500.00	
13	剪刀	优视/ZJ1638	中国	3把	1500.00	4500.00	
14	妇科膨宫仪	优视/PGB-I型	中国	1台	35000.00	35000.00	
15	配套消毒盒	定制	中国	4只	1000.00	4000.00	
设备总价报价（合计）					1180000.00元		

说明：

- ▲本项目采购预算（最高限价）金额为人民币1300000元整，如投标人设备总价报价超过采购预算（最高限价）金额，其投标文件作无效标处理；
- ▲本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均视为已综合考虑。

3. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

4. ▲不提供本表的投标文件将被视为未实质性响应招标文件要求，其投标文件作无效标处理。

投标人名称（盖章）：桐庐健团医疗器械有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 7 月 10 日

第 3 章. 中小企业声明函或监狱企业声明函及其相关的充分的证明材料或残疾人福利性单位声明函

无